Alimentation 24V-5A pour
plusieurs modules,
196-264Vac

Alimentation a découpage de haute puissance et a
rendement élevé (> 85%), type Flyback. Délivre 5 A
sous 24V (120 W).

Réf. 5629
Réf. Logique UPSU120
EAN13 8424450139295
Emballage Données physiques
Boite 1 pieces Poids net 1.471,00g
Poids brut 1.471,00 g
Largeur 71,00 mm
Hauteur 219,00 mm
Profondeur 165,00 mm
Poids du produit 1.383,00 g
principal

Vous aimerez

¢ Ce module est doté de deux sorties gérés par diodes LED qui indiquent I'état des tensions
d'entrée

e Détection de surcharge ou de court circuit
e Courant maximum limité a 4 A par sortie

e || dispose d'une protection contre toute variation de la tension de la sortie.
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Exemple d'application

Montage 19”
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Caractéristiques techniques : Ref. 5629

Type de fiche

Tension d’entrée

Fréquence secteur

Puissance max.

Tension de sortie

Courant maximum de sortie
Puissance maximale de sortie

pérature de
Indice de protection (IP)

EU
196 ... 264
50 Hz /60 Hz
140
24
5
120
-5..45
20



